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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505029C

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit LAMASAT TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Zenel Baboci, Pallat 8 
katesh,kati 1,ap 6, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e informacionit dhe Teknologjise 

Sherbime ne ndertim. Hajj & Umrah.Sherbime ne 
ndertim.Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me 
vendim te organit kompetent, mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te aktiviteteve te 
ndryshme. Pjesemarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk 
ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht nga 
asambleja e ortakeve 
SADDAM HAMOOD MOHAMMED AQLAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2020                Deri: 11/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ZINAB ABDULWAHID HAMOOD HARETH12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 24/02/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët SADDAM HAMOOD MOHAMMEDAQLAN
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ZINAB ABDULWAHID HAMOODHARETH

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shmwd484@gmail.com  
Telefon: 0677172171  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-475917-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665345-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2021 dhe kontrates se 
dhurimit,  date 20.02.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku SADDAM HAMOOD MOHAMMED AQLAN ne favor te ZINAB 
ABDULWAHID HAMOOD HARETH. Emerimi i administratorit ZINAB 
ABDULWAHID HAMOOD HARETH dhe ndryshim adrese kryesore.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("samihoxha2004@gmail.com")          u be            
("shmwd484@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229FCA3D-AAD3-4635-BAB0-543C5516A28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC10E2DD-C5E0-4BF9-B430-62A4980FFECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB22B54-1EA3-4773-996F-C98EEF6903BB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Zenel Baboci, Pallat 8 katesh,kati 1,ap 6, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 11, Shkalla nr 1, Ap.14;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ZINAB ABDULWAHID HAMOOD HARETH")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SADDAM HAMOOD MOHAMMED AQLAN")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SADDAM HAMOOD MOHAMMED AQLAN")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ZINAB ABDULWAHID HAMOOD 
HARETH")                      Nga data "24/02/2021             Ne daten "24/02/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621193AA-E96C-4590-94BB-25B8262D3FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AFAEEE-C023-4A43-90F0-2E75A0D8537B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AFAEEE-C023-4A43-90F0-2E75A0D8537B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C026D18F-ADA2-4AFB-9803-43456E20A1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371E8C5D-49FE-4641-B8ED-5548B7FBF129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7913CEE6-37E0-4815-B1F6-8BF4255F5153

